泸县综合联动指挥中心

2023年部门预算情况说明

2022年10月，原“泸县人民政府专职消防队”更名为“泸县综合联动指挥中心”，升级为县政府直属正科级事业单位，由县政府办公室代管、常务副县长分管，挂泸县综合应急救援大队和泸县森林专业扑火队牌子，主要职责从灾害事故处置、应急抢险救援、维稳安保处突、服务民生快应民需调整为协助县政府办公室统筹全县值班工作、归口管理突发事件信息，调集力量处置四大类应急事件和紧急任务，参与（承接）各级救援队伍培训管理、物资装备保管调拨，为县应急联动指挥部运行提供通讯等技术保障服务。泸县综合联动指挥中心2023年核定总编制196名，其中事业人员25人，合同制人员171人。

泸县综合联动指挥中心2022年固定资产总额3176.21万元。

泸县综合联动指挥中心2023年部门预算收入总数2622.93万元，较2022年部门预算收入总数2011.26万元增加611.67万元，同比增长30%；2023年部门预算支出总数2622.93万元，较2022年部门预算支出总数2011.26万元增加611.67万元，同比增加30%，增长原因主要机构改革，人员工资待遇有所提高，按四川省人民政府办公厅文件关于印发四川省政府专职消防队工资待遇标准暂行规定的通知川办发【2021】43号文件执行

泸县综合联动指挥中心2023年部门基本支出预算总额2342.93万元。其中：人员经费2005.13万元，公用经费337.8万元（含其他运转经费255万元）。

泸县综合联动指挥中心2023年部门项目支出预算总额280万元，其中：政府采购项目10万元，消防、运兵车车辆运维费50万元，玄滩、云锦、潮河中队运行经费70万元，装备购置（森林防灭火、矿山设备、消防设备、水域救援装备、应急救护装备、马蜂窝政治用具等）150万元。

泸县人民政府专职消防队2023年部门整体支出绩效目标：
顺利完成统筹全县值班工作，报送全县突发事件信息，社会安全事件处置及警卫安保工作；完成水旱、气象、地质、森林等自然灾害和矿山、水上事故、重大环境污染等突发事件的抢险救援以及民防工作；完成突发公共卫生事件应急救援服务；协助各类演练工作；全县重大灾害事故和其他以抢救人员生命为主的应急救援工作；完成县内相关应急救援队伍业务指导、技能培训、比武竞赛工作。

	收支预算总表

	部门/单位：泸县综合联动指挥中心
		金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入
	2,622.93
	一、一般公共服务支出
	
	二、政府性基金预算拨款收入
		二、外交支出
	
	三、国有资本经营预算拨款收入
		三、国防支出
	
	四、财政专户管理资金收入
		四、公共安全支出
	
	五、事业收入
		五、教育支出
	
	六、上级补助收入
		六、科学技术支出
	
	七、附属单位上缴收入
		七、文化旅游体育与传媒支出
	
	八、事业单位经营收入
		八、社会保障和就业支出
	41.98

	九、其他收入
		九、社会保险基金支出
	
			十、卫生健康支出
	14.92

			十一、节能环保支出
	
			十二、城乡社区支出
	
			十三、农林水支出
	
			十四、交通运输支出
	
			十五、资源勘探工业信息等支出
	
			十六、商业服务业等支出
	
			十七、金融支出
	
			十八、援助其他地区支出
	
			十九、自然资源海洋气象等支出
	
			二十、住房保障支出
	30.52

			二十一、粮油物资储备支出
	
			二十二、国有资本经营预算支出
	
			二十三、灾害防治及应急管理支出
	2,535.52

			二十四、其他支出
	
			二十五、债务付息支出
	
			二十六、债务发行费用支出
	
			二十七、抗疫特别国债安排的支出
	
	本年收入合计
	2,622.93
	本年支出合计
	2,622.93

	上年结转结余
		年终结转结余
	
	收入总计
	2,622.93
	支出总计
	2,622.93


	收入总表
部门/单位：政府消防部门
金额单位：万元
部门（单位）代码
部门（单位）
名称
合计
本年收入
上年结转结余
407
政府消防部门
2,622.93
2,622.93
 一般公共预算资金
2,622.93
2,622.93
407001
泸县综合联动指挥中心
2,622.93
2,622.93
 一般公共预算资金
2,622.93
2,622.93
合    计
2,622.93
2,622.93
1、本年收入：包含一般公共预算拨款收入、政府性基金预算拨款收入、国有资本经营预算拨款收入、终审的非税征收上缴专户部分、单位资金收入
2、上年结转结余：指标类型为22、23且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据以及部门收入预算中【上年结转结余】录入的资金性质为2、3的结转结余数据
2023年一般公共预算支出预算表
部门/单位：泸县综合联动指挥中心
金额单位：万元
科目编码
科目名称
合计
基本支出
项目支出
小计
人员经费
公用经费
208
社会保障和就业支出
41.98
41.98
41.98
20805
行政事业单位养老支出
41.98
41.98
41.98
2080505
机关事业单位基本养老保险缴费支出
41.98
41.98
41.98
210
卫生健康支出
14.92
14.92
14.92
21011
行政事业单位医疗
14.92
14.92
14.92
2101102
事业单位医疗
11.92
11.92
11.92
2101103
公务员医疗补助
3.00
3.00
3.00
221
住房保障支出
30.52
30.52
30.52
22102
住房改革支出
30.52
30.52
30.52
2210201
住房公积金
30.52
30.52
30.52
224
灾害防治及应急管理支出
2,535.52
2,005.52
1,917.72
87.80
530.00
22402
消防救援事务
2,535.52
2,005.52
1,917.72
87.80
530.00
2240204
消防应急救援
2,535.52
2,005.52
1,917.72
87.80
530.00
合    计
2,622.93
2,092.93
2,005.13
87.80
530.00
1、取资金性质为11-一般公共预算的支出
2、人员经费：取项目类别为1-人员类的支出
3、公用经费：取项目类别为21-公用经费的支出
4、项目支出：取项目类别为3-特定目标类的支出
一般公共预算基本支出预算表
部门/单位：泸县综合联动指挥中心
金额单位：万元
部门预算支出经济分类科目
本年一般公共预算基本支出
科目编码
科目名称
合计
人员经费
公用经费
301
工资福利支出
2,004.95
2,004.95
30101
基本工资
91.59
91.59
30102
津贴补贴
14.31
14.31
30107
绩效工资
160.40
160.40
30108
机关事业单位基本养老保险缴费
40.69
40.69
30110
职工基本医疗保险缴费
11.92
11.92
30111
公务员医疗补助缴费
3.00
3.00
30112
其他社会保障缴费
1.29
1.29
30113
住房公积金
30.52
30.52
30199
其他工资福利支出
1,651.24
1,651.24
302
商品和服务支出
87.80
87.80
30201
办公费
6.00
6.00
30202
印刷费
3.00
3.00
30203
咨询费
2.00
2.00
30204
手续费
0.50
0.50
30205
水费
5.00
5.00
30206
电费
4.00
4.00
30207
邮电费
5.00
5.00
30211
差旅费
5.00
5.00
30213
维修（护）费
13.00
13.00
30214
租赁费
2.00
2.00
30217
公务接待费
5.00
5.00
30224
被装购置费
5.00
5.00
30226
劳务费
1.00
1.00
30228
工会经费
1.83
1.83
30229
福利费
2.75
2.75
30231
公务用车运行维护费
7.00
7.00
30239
其他交通费用
16.50
16.50
30299
其他商品和服务支出
3.22
3.22
303
对个人和家庭的补助
0.18
0.18
30309
奖励金
0.18
0.18
310
资本性支出
31003
专用设备购置
合    计
2,092.93
2,005.13
87.80
1、取资金性质为11-一般公共预算
2、人员经费：取项目类别为1-人员类的支出
3、公用经费：取项目类别为21-公用经费的支出
一般公共预算“三公”经费支出预算表
部门/单位：泸县综合联动指挥中心
金额单位：万元
“三公”经费合计
因公出国（境）费
公务用车购置及运行费
公务接待费
小计
公务用车购置费
公务用车运行维护费费
12.00
7.00
7.00
5.00
1、取资金性质为11-一般公共预算
2、因公出国（境）费：取部门支出经济分类为30212-因公出国(境)费用
3、公务用车购置及运行费：取部门支出经济分类为30913-公务用车购置、31013-公务用车购置、 30231-公务用车运行维护费 
4、公务接待费：取部门支出经济分类为30217-公务接待费 
项目支出表
部门/单位：泸县综合联动指挥中心
金额单位：万元
序号
项目名称
项目单位
合计
本年拨款
财政拨款结转结余
财政专户管理资金
单位资金
项目类别
一般公共预算
政府性基金预算
国有资本经营预算
一般公共预算
政府性基金预算
国有资本经营预算
1
51052122Y000000291853-其他运转支出
407001-泸县综合联动指挥中心
250.00
250.00
22-其他运转类
2
51052121T000000063524-片区中队运行经费
407001-泸县综合联动指挥中心
70.00
70.00
31-部门项目
3
51052122T000000418921-政府采购项目
407001-泸县综合联动指挥中心
10.00
10.00
31-部门项目
4
51052123T000008542293-消防、运兵车车辆运维费
407001-泸县综合联动指挥中心
50.00
50.00
31-部门项目
5
51052123T000008542641-装备购置（森林防火、矿山设备、消防设备、水域救援装备、应急救护装备、马蜂窝整治用具等）
407001-泸县综合联动指挥中心
150.00
150.00
31-部门项目
合  计
530.00
530.00
1、本年拨款-一般公共预算：取资金性质为11-一般公共预算的支出
2、本年拨款-政府性基金：取资金性质为12-政府性基金的支出
3、本年拨款-国有资本经营：取资金性质为13-国有资本经营的支出
4、财政拨款结转结余-一般公共预算：指标类型为22、23且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据且资金性质为11-一般公共预算
5、财政拨款结转结余-政府性基金：指标类型为22、23且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据且资金性质为12-政府性基金
6、财政拨款结转结余-国有资本经营：指标类型为22、23且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据且资金性质为13-国有资本经营
7、财政专户管理资金：取非税征收上缴专户的终审数据以及已终审的指标类型为22、23且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据且资金性质为2-财政专户资金
8、单位资金：取资金性质为3-单位资金的支出包括已终审的指标类型为22、23且“是否编入下年预算”为是的可执行指标数据

	
	
	




